UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO

               ANO LIX – N.° 140                28/11/2025       SEÇÃO II                            PÁG. 027

COMUNICADO CEL/VCX Nº 10/2025

 (INSCRIÇÃO DE CHAPAS - COORDENAÇÃO)

CONSULTA ELEITORAL PARA ESCOLHA DO COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO DE
GRADUAÇÃO DE MATEMÁTICA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DE VOLTA REDONDA (VGT/VCX) -
QUADRIÊNIO 2025-2029

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL, através da DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VCX/UFF Nº 37,
DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução nº 104/97 –
CUV/UFF;

HOMOLOGA:

A chapa inscrita a saber:

Chapa única

Coordenador(a): Rosemary Miguel Pires    SIAPE 1769569

Vice Coordenador(a):  Jordan Lambert Silva   SIAPE 3104214

Volta Redonda, 25 de novembro de 2025.

MARINA RIBEIRO BARROS DIAS

Presidente
Comissão Eleitoral Local

# # # # # #